
Olé Kuba

Z - Nadoraz

Jestli z vás tu někdo hledá
Svojí dovolené cíl                                 
A jestli má i dost peněz
Kubu bych mu poradil

S Čedokem i bez Čedoku
Za hranice všedních dnů
Tendle ostrov zaručí že 
splní přání vašich snů

olé, to je Kuba siňóra
Olé, kubánskej rum mandragora
Olé tlustej doutník Havanááá
A tři dny karnevaly až do rána
Ča ča ča  

Ňadra jako z čokolády
Boky pružné jako had
Vezmou si tě do parády 
to se nedá odolat

Rozvášněnej v rytmu samby
Jedeš jako v časovce
Pozitivně seš z tý srandy 
vyšetřen na Bulovce

Olé, to je Kuba siňóra
Olé, kubánskej rum mandragora
Olé tlustej doutník Havanááá
A tři dny karnevaly až do rána
Ča ča ča  

Já Kubánce jsem poznal

U nás v dílně pracoval
A dělal s kolegama denně 
v ubytovně karneval

Den mu plynul vyprávěním
S puškou jak Amíky hnal
A nám ani nevadilo, 
že moc práce neuďál

Olé, to je Kuba siňóra 
Olé, kubánskej rum mandragora
Olé tlustej doutník Havanááá
A tři dny karnevaly až do rána
Ča ča ča

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

